公 示
    经学生本人申请，师生中广泛征求意见，辅导员多方了解情况，音乐学院学生工作领导小组按《重庆文理学院家庭经济困难学生认定与管理办法》、《重庆文理学院关于做好2023—2024学年家庭经济困难学生认定工作的通知》、《国家助学金评选工作》的通知要求综合评审，现将2023-2024学年音乐学院国家助学金初审名单进行公示，如有异议，请于10月23日下午16点前将有关意见、建议交院学工办（或音乐学院书记信箱）。来电或来信要自报或签署真实姓名以及准确的联系方式。不报或不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

联系电话：49683960、13193074155
电子邮箱：1130892213@qq.com
音乐学院学生工作领导小组

                2023年10月20日